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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 maj 1908 
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition i fråga om vissa af magnesitahtiebolaget Tar- 
rekaise arrenderade mineralfyndigheter å kronojord i Norr
bottens län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 145).

T ill Kon u n g e n.

I en till Riksdagen den 24 april innevarande år aflåten proposition 
(n:o 207) har Eders Kungl Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva,

att den kostnad, magnesitaktiebolaget Tarrekaise, som på grund af 
ett den 26 mars 1904 afslutadt kontrakt på arrende innehade vissa i 
statsrådsprotokollet närmare angifna, kronan tillhöriga järnmalms- och 
magnesitinmutningar å kronojord inom Kvickjocks kapellförsamling af 
Norrbottens län, under år 1903 nedlag på arbetet för ifrågavarande fyn
digheters fullständiga undersökning och för andra förarbeten m. m., finge 
räknas bolaget till godo såsom för nämnda ändamål nedlagd under inne
varande år och bolaget sålunda få anses hafva fullgjort de arbeten, som 
enligt berörda kontrakt ålegat detsamma under den där omförmälda för- 
sökstiden; samt
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att med den i kontraktet omförmälda arbetsperiodens inträdande finge 
anstå till ingången af år 1914 eller, där arrendatorn kunde vara i till
fälle att tidigare öfvergå till effektivt arbete, till början af året näst efter 
det, då arrendatorn hos Eders Kungl. Maj:ts befallningshafvande i Norr
bottens län därom gjort skriftlig anmälan, under iakttagande af att från 
den tid af 45 år, som arbetsperioden enligt kontraktet omfattade, skulle 
afräknas den tid, som kunde komma att förflyta från innevarande års 
utgång till det år, hvarunder arbetsperioden toge sin början.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, 
hvilket Riksdagen skolat härigenom för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 19 maj 1908.

Med undersåtlig vördnad.

l ryckeri-A.-B. Skandia, Stockholm 1908.


